
HOME

BYDLENÍ

6 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
des gn vé novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

20 TIPY
ktické, šikovné, trendové a individuální 

pady do domácnosti

33 42 TIPŮ NA PROMĚNU
INTERIÉRU
Znáte ten pocit, když vás najednou 
ovládne potřeba proměnit celý interiér, 

: le chybí vám inspirace, čas i finance?
TF . ovS ly vam S tím pomuzeme.

35

M
N
e
t
x
e
l
W
x
e
n
a
t
e
r
y
r
e
n

w
to

w
w

in
g

E
B
M
N
P
R
S
E
X
T

48
52 ORGANIZACE 

DOMÁCNOSTI
Blíží se jaro a s ním i pravidelná 
„očista" domácnosti. Tipy od 
profesionálky, jak postupovat 

v. / / ••při správné organizaci 
domácnosti a jak si pořádek 
udržet CO nejdéle.

2-2

curyognen

3,-

2.4 
.

M
O

65 KOUSKY, KTERÉ ZAZÁŘÍ 
Často se stává, že objevíme kousek, který 
nás upoutá už na první pohled. Tehdy 
dokážeme předělat i celou místnost tak, 
aby vynikl.

NÁVŠTĚVY

.2
27

202

4 9

84 KOUPELNA JEDNODUCHÁ
PRO ÚDRŽBU
Koupelna je neustále vystavena páře, 
vlhkosti, ale i sprejům či vypadaným vlasům. 
Podívejte se na tipy, jak se o ni postarat 
rychle, snadno a S maximálním efektem.

10 NA NÁVŠTĚVĚ U FILMOVÉ 
PRODUCENTKY
Mladá filmová producentka byla tak 
nadšená z atmosféry soukromých klubů 
Soho House na západě Hollywoodu, že 
ji přenesla i do svého nového domova.

90 DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Vysavač se sáčkem nebo bez - každý má 
své výhody i nevýhody. Jedno řešení je 
jednodušší na údržbu, druhé šetří váš 
rozpočet. Které si vyberete?

24 S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ
A MINULOSTI
V úzkých uličkách historické části 
jihočeského městečka, kterým nechybí 
atmosféra ani potenciál, našli nový domov 
manželé architekti.



56 JEDNODUCHÉ NÁPADY
S VELKÝM EFEKTEM
Nevelký panelákový byt proměnili Diana 
s Patricií ve velmi příjemné a zároveň 
praktické bydlení s vlastním stylem.

74 SNOUBENÍ HISTORIE
A SOUČASNOSTI
Většině lidí stačí zažít rekonstrukci 
„od podlahy" jednou za život. Najdou se 
však i tací, kteří si tento náročný proces 
zamiluji.

ZAHRADA

94 BŘEZEN V ZAHRADĚ
Jarní květiny přinesou do zahrady závan 
jara, i když někdy jsou záhony ještě 
pod sněhem.

96 ZAHRADNÍ TIPY
Praktické, šikovné, trendové a individuální 
vychytávky do zahrady

P
r
e
m
i
s
o

250

x-0

ronneesceon

99 PĚKNÁ ZAHRADA
ZA 15 MINUT DENNĚ
Dokonale působící exteriér je 
odměnou za správnou a důkladnou 
celosezónní péči. Poradíme, jak na 
dokonalou zahradu za minimum času.

106 NENÁROČNÉ TRVALKY 
Pěstování trvalek v zahradách je 
momentálně velmi populární.

$ 
2.

V sortimentu najdete vícero nenáročných 
druhů a odrůd, tradiční i úplně nové.

w
ge

yo
t — Hne

89

69

49

an
ce

o-
ns

-ts
ie
n

yu
pl

er

112 MEZI TRVALKAMI 
Polodivoká, na jaře a v létě květinová, 

1. : v. / .7 / Y/ 1/na podzim připomínající přírodní 
trávově-luční porost - tak chutná tato 
zahrada bez trávníku, kterou si vysnili 
domácí.

S TAVBA

122 VELKOFORMÁTOVÝ
OBKLAD

obklady a dlažba s velkým formátem 
x/l :/ 4.10 1•patri K zajímavým trendum, a to nejen 

v koupelnách. Nadstandardní rozměry 
: š k vyžadují speciální přístup.

126 TIPY
Novinky, rady, materiály


